ما خواسته های خود را به سازمان ملل، صلیب سرخ جهانی و وزارت خارجه فرانسه رسماً اعلام خواهیم کرد و خواهان اقدامات عملی از جانب نهادهای فوق می باشیم.

کمیته ی برگزاری صد ساعت همبستگی با زندانیان سیاسی-عقیدتی در ایران
دوشنبه 26 ژوئیه 2004 برابر با 8 مرداد سال 1383
لطفا نامه های حمایت خود از این تحصن را به آدرس ایمیل زیر بفرستید:
tahasson100@yahoo.fr

مکان : میدان باستیل – پاریس، تقاطع بلوار ریچارد لو نوآر
زمان : چهارشنبه 28 ژوئیه برابر با 10 مرداد سال 1383 از ساعت 12 ظهر تا 8 شب
این تحصن هر روزه تا اطلاع بعدی در همین مکان ادامه دارد.
PI de la Bastille – Bd. Richard Lenoir
Métro : Bastille ligne 1-5-8

جان ناصر زرافشان و سایر زندانیان سیاسی در خطر است!

دوشنبه 5 مرداد 1383 – 26 ژوئیه 2004

اطلاعیه خبری- کمیته پیگیری وضعیت احمد باطبی
هم میهنان، نیروهای مترقی و مبارز، سازمان های مدافع حقوق بشر
فرزندان قهرمان شما پس از نزدیک به سه هفته مقاومت در برابر انواع فشارها و تهدیدات شب گذشته
اعتصاب غذایی خود را پایان دادند اما در حالی که پس از سه هفته اعتصاب غذا به شدت ضعیف شده
بودند با یورش دسته ای از زندانیان متهم به آدم ربایی و جنایت به تحریک برخی از توابعین روبرو شدند.

وي در مورد راي صادره در خصوص پرونده زهرا كاظمي افزود: اين نحوه راي معنائيش اين است كه قتل را پاي حكومت گذاشتند در حالي كه ما چنين اعتقادي نداريم افرازي خود سر و عامدانه بدون هيچ تشكيلائي وي را به قتل رساندند.

مواضع دولتها، نيروها، شخصيتها و نهادهاي سياسي جهان پيرامون تحولات ايران

دولت آمريكا حفاظت از اعضاي سازمان مجاهدين خلق در عراق را تايب كرد
دوشنبه 5 مرداد 1383 - 26 ژوئيه 2004

آمريكا حفاظت از چهار هزار عضو سازمان مجاهدين خلق را كه در عراق به سر مي برند تايب كرد. با اينحال وزارت امور خارجه آمريكا تاكيد كرد حفاظت از اين افراد تبديلي در موضع آمريكا مبني بر اين كه سازمان مجاهدين خلق يك گروه تروريستي است ايجاد نمي كند.